UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

          Số:     /PGDĐT
V/v Báo cáo chuẩn bị cho
năm học 2018-2019

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh Phúc

Phong Điền, ngày   18   tháng   7  năm 2018

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện
Phòng GD&ĐT có Công văn yêu cầu các trường lập danh sách GVNV thừa. Đến nay 18/7/2018 theo Duyệt Kế hoạch năm học 2018-2019 các trường thừa GVNV chưa gửi danh sách. Phòng GD&ĐT đề nghị các trường thực hiện đảm bảo các nội dung sau:
1. Các trường đã gửi danh sách nhưng theo duyệt Kế hoạch số lượng chưa đủ thì bổ sung.
2. Các trường có GVNV thừa nhưng chưa gửi danh sách thì gửi theo yêu cầu đúng số lượng.
3. Gửi danh sách giáo danh sách CBGVNV tính đến tháng 7 năm 2018, yêu cầu điền đảm bảo các thông tin (Danh sách này các trường đã gửi và tháng 5 năm 2018, tuy nhiên có nhiều trường chưa gửi và có trường gửi nhưng thông tin chưa theo yêu cầu)
4. Thời gian gửi  các báo cáo là ngày 20/8/2018 về Phòng GD&ĐT qua TCCB (riêng danh sách thừa giáo viên không gửi bằng email). Danh sách CBGVNV thì gửi theo địa chỉ email: cuongnh.pdien@hue.edu.vn
(Có danh sách tổng hợp và các mẫu kèm theo)
Để đảm bảo thực hiện công tác cho năm học 2018-2019. Đề nghị các trường thực hiện đúng nội dung của Công văn và đảm bảo thời gian quy định./.
[bookmark: _GoBack]Nơi nhận:                                                                                 TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu VT, TCCB.

                                                                 	     Nguyễn Phi Hùng